
UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Trzebnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024, 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 2 pkt 3 i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Gminy Trzebnica z dniem 01 sierpnia 2024 r. powołuje się Panią Barbarę 
Krokowską na stanowisko Skarbnika Gminy Trzebnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63108CB9-C164-4CD1-9842-CBF0EF7EF0FF. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
  

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2024, poz. 609 ze zm.) powołanie i odwołanie Skarbnika Gminy Trzebnica  należy do wyłącznej 
kompetencji Rady Miejskiej w Trzebnicy. Powołanie następuje na wniosek Burmistrza Gminy Trzebnica. 
Burmistrz Gminy Trzebnica wystąpił do Rady Miejskiej w Trzebnicy z wnioskiem o powołanie na 
stanowisko Skarbnika Gminy Trzebnica z dniem 01 sierpnia 2024 r. Pani Barbary Krokowskiej, która 
spełnia wymogi formalne określone w obowiązujących przepisach do zatrudnienia na stanowisku Skarbnika 
Gminy Trzebnica . 
Podjęcie uchwały jest więc uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63108CB9-C164-4CD1-9842-CBF0EF7EF0FF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


